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KARAYOLUNDA BAŞARI: 
BÖLGESEL SAHA HAKİMİYETİ

KARAYOLU TAŞIMACILIĞINI OPERASYONEL GÜCÜNÜN MERKEZİNE KONUMLANDIRAN LİMA LOGISTICS, 
HIZ ÖNGÖRÜLEBİLİRLİK VE SİSTEMATİK SÜREÇ YÖNETİMİNİ TEMEL PRENSİP HALİNE GETİREREK 
SÜRDÜRÜLEBİLİR BİR BÜYÜME MODELİ BENİMSİYOR

L ima Logistics Karayolu Müdürü 
Tansel Akbulut, firmalarının hız, 
öngörülebilirlik ve sistematik 
süreç yönetimini temel prensip 

haline getirerek sürdürülebilir bir 
büyüme modeli benimsediğini söyledi.
Karayolu taşımacılığını operasyonel 
gücünün merkezine konumlandıran 
Lima Logistics, Avrupa hattındaki 
yapılanmasını mühendislik yaklaşımı ve 
uzmanlaşma modeliyle güçlendirerek 
uluslararası rekabette iddiasını 
artırıyor. Lima Logistics’in karayolu 

organizasyonu; intermodal taşımalar, 
minivan operasyonları ve Avrupa 
ülkelerine yönelik ithalat–ihracat hatları 
üzerine yapılandırılmasını tamamladı.

SÜREÇ BAZLI HIZLI VE KALİTELİ 
SİSTEM
İş modelleriyle ilgili değerlendirme 
yapan Lima Logistics Karayolu Müdürü 
Tansel Akbulut, sistematik iş yapış 
modellerine dikkat çekerek, “Özellikle 
İtalya intermodal servislerimizde 
satış, operasyon ve dokümantasyon 

ekiplerinin belirli iş akışları üzerinden 
ilerlediğimiz süreç bazlı bir sistem 
uyguluyoruz. Bu yapı sayesinde 
her adım izlenebilir ve ölçülebilir 
hale gelirken, maliyet, hız ve hizmet 
kalitesinde önemli avantajlar sağlıyoruz” 
dedi. Lima Logistics’in minivan 
taşımalarında hızın en kritik unsur olarak 
öne çıktığını dile getiren Tansel Akbulut,  
“Haftalık 45–60 minivan trafiğini 
yönetiyor, burada dakikalar içinde araç 
temini yapabilen, müşteriye yükleme 
saati ve teslimat günü gibi tüm bilgileri 
net ve güvenilir biçimde verebilen bir 
sistem kurduk. Bu kesinlik, müşterimizin 
tedarik zinciri planlamasına doğrudan 
katkı veriyor” diye konuştu.

HER BÖLGEYE ÖZEL UZMANLIK 
MODELİ
Her bölge kendine özel operasyon 
sorumluları tarafından yönetiliyor diyen 
Akbulut, “Avrupa kara taşımalarımızı 
Balkanlar, Benelüks, Birleşik Krallık, 
Fransa, İspanya, Portekiz ve Baltık 
hatları şeklinde bölümlendirilmiş 
durumdayız. Her hat, kendi dinamiğine 
hâkim operasyon sorumluları tarafından 
yönetiliyor. Bu uzmanlaşma modeli hem 
daha hızlı geri dönüş hem de ekibimiz 
için daha güçlü bir sahiplenme kültürü 
yaratıyor. Her bölgeyi o bölgenin uzmanı 
yönetiyor” bilgisini verdi.

ZAMANLA YARIŞ: HEIMTEXTIL 
OPERASYONU
13–16 Ocak tarihleri arasında 
Frankfurt’ta düzenlenen Heimtextil 
kapsamında üstlenilen operasyondaki 
başarının sırrını açıklayan Tansel 
Akbulut, “Lima Logistics olarak karayolu 
ve Avrupa taşımalarındaki yetkinliğimizi 

LİMA LOGISTICS KARAYOLU MÜDÜRÜ TANSEL AKBULUT, HER BÖLGENİN KENDİNE ÖZEL 
OPERASYON SORUMLULARI TARAFINDAN YÖNETİLDİĞİNİ SÖYLEDİ.
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somut biçimde ortaya koyduk. Bu 
organizasyonda karayolu ve fuar 
taşımacılığı departmanlarımız entegre 
bir yapı içinde çalıştı. Türkiye’nin 
farklı noktalarından çıkan yüklerin 
Avrupa’ya zamanında ve sorunsuz 
şekilde ulaştırılması, gümrük ve geçiş 
planlamalarının doğru kurgulanması 
ve teslimatların fuar takvimine uygun 
biçimde yapılması sürecin en kritik 
başlıklarıydı. Avrupa hattındaki güçlü 
acente ağımız ve düzenli karayolu 
çıkışlarımız sayesinde sevkiyatları 
planlanan zaman dilimlerinde 
Frankfurt’a ulaştırdık” dedi.
Tansel Akbulut, Lima Logistics’in 
karayolu operasyon gücü ile fuar 
taşımacılığı tecrübesi birleşiminin 
özellikle zaman baskısının yüksek 
olduğu bu tür uluslararası 
organizasyonlarda ciddi avantaj 
sağladığını vurguladı. Akbulut, 
“Heimtextil sürecinde ortaya 
koyduğumuz planlama disiplini, saha 
hâkimiyeti ve hızlı çözüm üretme 
kabiliyeti; Avrupa taşımalarındaki 
yetkinliğimizi somut şekilde gösteren 
önemli bir örnek oldu” diye konuştu.

ZORLUKLARA KARŞI ESNEK 
YÖNETİM
Tansel Akbulut, artan maliyetler, sürücü 
temini, sınır geçişlerindeki yoğunluk 
ve çevresel regülasyonların sektörün 

sürekliliği sağlamaya odaklanıyoruz” 
dedi.

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK TEMEL 
NOKTAMIZ
Sürücü temininin artık küresel bir 
sorun olduğuna dikkat çeken Lima 
Logistics Karayolu Müdürü Akbulut, 
yapısal çözümlerin sektör genelinde 
ele alınması gerektiğini dile getirdi. 
Klasik bir lojistik firmasının ötesine 
geçerek sürdürülebilirlik ekseninde 
ilerlediklerinin altını çizen Tansel 
Akbulut, “Lima Logistics, karbon nötr 
teslimat hedefi, Lima Hatıra Ormanı 
ve sosyal sorumluluk projelerimiz 
bu çalışmanın bir göstergesi. 
Sürdürülebilirlik temel noktamız. 
Önümüzdeki dönemde karayolu 
taşımacılığı odağında; sistematik, 
teknolojik ve çevreye duyarlı operasyon 
modeliyle Avrupa’da güvenilir, 
öngörülebilir ve yüksek hizmet 
kalitesine sahip bir marka olarak 
konumlanmayı hedefliyoruz” ifadelerini 
kullandı.

temel gündem maddeleri arasında yer 
aldığını, söz konusu zorluklara karşı 
gerekçi ve çözüm odaklı bir yaklaşım 
benimsediklerini söyledi.
Esnek bir yönetimle zorlukların etkisini 
azaltacak pratik çözümler ürettiklerini 
belirten Tansel Akbulut, “Maliyet 
kalemlerini düzenli analiz ediyor, sınır 
yoğunluklarında kapı değişikliği, Ro-Ro 
alternatifleri ve uzaktan gümrükleme 
gibi uygulamalarla operasyonel 

LİMA LOGISTICS KARAYOLU 
MÜDÜRÜ TANSEL AKBULUT, 
SATIŞ, OPERASYON VE 
DOKÜMANTASYON EKİPLERİNİN 
İŞ AKIŞLARI ÜZERİNDEN 
İLERLEDİĞİMİZ SÜREÇ 
BAZLI SİSTEMLE HER ADIM 
İZLENEBİLİR VE ÖLÇÜLEBİLİR 
HALE GELİYOR. MALİYET, HIZ 
VE HİZMET KALİTEMİZLE ÖNE 
GEÇİYORUZ” DEDİ

Türkiye’nin Avrupa’ya açılan 
en önemli lojistik üslerinden biri 
olduğuna dikkat çeken Lima 
Logistics Karayolu Müdürü 
Tansel Akbulut, Türk karayolu 
taşımacılığının hız ve operasyo-
nel esneklik açısından güçlü bir 
noktada bulunduğunu söyledi. 
Akbulut, “Lima Logistics bu 
rekabette öz mal dorseleriyle 
İtalya’ya düzenli ithalat–ihracat 
servisleri, güçlü acente ağı ve 
teknolojik altyapısı ile konum-
lanıyor. İstanbul ve Bursa’daki 
depo yatırımları ile iç lojistik 
altyapısını güçlendiren şirket, 
müşteri taleplerine göre alterna-
tif taşıma modelleri geliştirerek 
maliyet avantajı sunuyor. Tekno-
loji odaklı bilgilendirme sistemi 
sayesinde yükün her aşama-
sında müşteriler, acenteler ve 
tedarikçiler eş zamanlı olarak 
bilgilendiriliyor” dedi.

REKABETTE GÜÇLÜ 
KONUM: İTALYA HATTINDA 
DÜZENLİ SERVİS


